
KUPNÍ SMLOUVA

č.j.SVS/2020/ l 0984 I -P

Orgán státní správy ČSR-STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA

IČ 00018562

DIČ (3200018562

Sídlo Slezská 100/7, Praha — Vinohrady, PSČ l20 00

Zastoupená MVDr. Václavem Poláčkcm, ředitelem Krajské veterinární správy Státní

veterinární správy pro Plzeňský kraj, Družstevní 13, 301 00 Plzeň, organizačního útvaru

Státní veterinární správy

(dále jen „prodávající“)

a

pan Jan Šefl

IČ. ; 18351018

me ; a”

Sídlo : Na „.amečmm 777/18, 150 00 Praha 5

Kontaktní a přebírající osoba Jan Šefl (dálejen „kupující“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

[.

Předmětem této smlouvy je vozidlo typu Škoda Fabia Hatchback, reg. zn. 2 AS 5304,

č. karosérie TMBAA25J1930602792008, rok výroby 2008, barvy červená základní, včetně

příslušenství a zimních pneu.

Smluvní strany se po provedené prohlídce vozidla shodly, že stav vozidla odpovídá jeho míře

užívání. Stav tachometru je 113 700 km. Přílohou smlouvy je Znalecký posudek vypracovaný

znalcem Ing. Josefem Kopačkou ze dne 13.7.2020.

Kupující bere na Vědomí, že nemá práva 2 vadného plnění, nebot" vady poznal

již před uzavřením této smlouvy.

II.

Prodávající tímto prodává a kupující kupuje vozidlo specifikované V čl. 1 za níže uvedenou

kupní cenu se všemi vadami, které vozidlo má. Smluvní strany se dohodly se na kupní ceně

za vozidlo ve výši 61.000,—Kč, slovy šedesátjedentisíe korun českých . Kupní cena bude

uhrazena platbou převodem na účet 19—2512231 1/0710 pod variabilním symbolem 5304,

do 7.10.2020. Po zaplacení kupní ceny kupující vozidlo převezme.

III.

Vlastnictví vozidla přechází na kupujícího dnem úplného zaplacení kupní ceny, se všemi

právy a povinnostmi, které se vztahují k vozidlu.

IV.

Prodávající prohlašuje, Že na vozidle ncváznou Žádné zástavy, exekuce, leasingy a nic nebrání

v prodeji vozidla.

V.

Prodávající se zavazuje na základě plné moci kpřevodu vozidla od kupujícího přihlásit

automobil na kupujícího do 15 dnů od data podpisu této smlouvy a poté veškeré doklady

od tohoto vozidla předat kupujícímu.

VI.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, znichž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Plzni dne 23.9.2020 M ___,7 —, *. “za! Praze dne '. I18  
7100731

 


